

MAN Horsens A/S

CVR-nr. 62 44 66 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2013.

Jørgen Sehested-Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAN Horsens A/S Højmevej 19 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 62 44 66 17
	Stiftet: 31. august 1980
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Sehested, Formand Henrik Sehested-Kjærgaard Jørgen Sehested-Kjærgaard
Direktion	Jørgen Sehested Kjærgaard, Direktør
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bankforbindelser	Sydbank A/S Vestergade 33 5100 Odense C
Modervirksomhed	MJH Holding A/S Højmevej 19 5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er handel med nye og brugte lastvogne samt reparation og vedligeholdelse heraf. Aktiviteten er dog afhændet i regnskabsåret, således er aktivitetsniveauet i selskabet ved udgangen af regnskabsåret passiv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Bestyrelsen har i regnskabsåret truffet beslutning om at afhænde alt aktivitet i selskabet, hvilket er sket i første kvartal af 2012. Det er bestyrelsens forventning, at der på sigt vil blive etableret rentabel aktivitet i selskabet. På den baggrund er det vurderet, at årsrapporten kan aflægges ud fra en forudsætning om fortsat drift, samt at måling af udskudt skatteaktiv giver et retvisende billede af selskabets finansielle stilling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.119 t.kr. mod 7.200 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -676 t.kr. mod -4.523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet hele aktiviteten i selskabet. Således vedrører driftsaktiviteten alene de første 2 måneder af 2012 samt salg af lagervarer efterfølgende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	1.118.890	7.199.871
2 Personaleomkostninger	-1.180.208	-5.523.494
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.752.137
Resultat før finansielle poster	-61.318	-4.075.760
Andre finansielle indtægter	8.842	103.053
3 Andre finansielle omkostninger	-848.232	-2.057.769
Resultat før skat	-900.708	-6.030.476
Skat af årets resultat	224.921	1.507.700
Årets resultat	-675.787	-4.522.776
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-675.787	-4.522.776
Disponeret i alt	-675.787	-4.522.776

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Grunde og bygninger	0	29.894.118
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	705.882
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.600.000</u>
Andre tilgodehavender	0	2.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	10.245.313
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>10.245.313</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.722	2.929.521
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	377.658
Udskudt skatteaktiv	2.544.700	2.651.200
Andre tilgodehavender	27.615	48.990
Periodeafgrænsningsposter	0	480.399
Tilgodehavender i alt	<u>2.622.037</u>	<u>6.487.768</u>
Likvide beholdninger	3.297	24.726
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.625.334</u>	<u>16.757.807</u>
Aktiver i alt	<u>2.625.334</u>	<u>49.857.807</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
6 Aktiekapital	8.500.000	8.500.000
6 Overført resultat	-11.227.611	-10.551.824
Egenkapital i alt	-2.727.611	-2.051.824
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	30.894.602
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	30.894.602
Kortfristet del af langfristet gæld	0	466.736
Gæld til pengeinstitutter	2.947.982	16.767.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.773.656
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.377.614	412.166
Anden gæld	27.349	594.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.352.945	21.015.029
Gældsforpligtelser i alt	5.352.945	51.909.631
Passiver i alt	2.625.334	49.857.807

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Resultat før finansielle poster	-61.318	-4.075.760
Afskrivninger	0	5.752.138
Ændring i varebeholdninger	10.245.313	-1.475.795
Ændring i tilgodehavender	3.759.231	-556.048
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.375.567	1.405.209
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	12.567.659	1.049.744
Renteindbetalinger og lignende	8.842	103.053
Renteudbetalinger og lignende	-848.232	-2.057.769
Modtaget selskabsskat, sambeskatning	331.421	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	12.059.690	-904.972
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-194.412
Salg af materielle anlægsaktiver	30.600.000	98.500
Ændring i andre tilgodehavender	2.500.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	33.100.000	-95.912
Optagelse af langfristet gæld	0	604.133
Afdrag på langfristet gæld	-31.361.338	-318.863
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-13.819.781	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-45.181.119	285.270
Ændring i likvider	-21.429	-715.614
Likvider 1. januar 2012	24.726	740.340
Likvider 31. december 2012	3.297	24.726
Likvider		
Likvide beholdninger	3.297	24.726
Likvider 31. december 2012	3.297	24.726

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Bestyrelsen har i regnskabsåret truffet beslutning om at afhænde alt aktivitet i selskabet, hvilket er sket i første kvartal af 2012. Det er bestyrelsens forventning, at der på sigt vil blive etableret rentabel aktivitet i selskabet. På den baggrund er det vurderet, at årsrapporten kan aflægges ud fra en forudsætning om fortsat drift, samt at måling af udskudt skatteaktiv giver et retvisende billede af selskabets finansielle stilling.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.036.759	4.927.793
Pensioner	70.857	389.322
Andre omkostninger til social sikring	3.840	26.340
Personaleomkostninger i øvrigt	68.752	180.039
	<u>1.180.208</u>	<u>5.523.494</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	71.869	22.637
Andre renteomkostninger	776.363	2.035.132
	<u>848.232</u>	<u>2.057.769</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012		5.500.000
Afgang		<u>-5.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		5.500.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-5.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2012	32.855.143	3.629.237
Afgang	<u>-32.855.143</u>	<u>-3.629.237</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	2.961.025	2.923.355
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-2.961.025</u>	<u>-2.923.355</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	8.500.000	-10.551.824	0	-2.051.824
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-675.787</u>	<u>0</u>	<u>-675.787</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>8.500.000</u>	<u>-11.227.611</u>	<u>0</u>	<u>-2.727.611</u>

Aktiekapitalen består af 17.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011</u>
Leasinggæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>31.361.338</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>31.361.338</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.948 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	0 t.kr.
Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	50 t.kr.